
UCHWAŁA NR III/16/2024 
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr II/3/2024 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 21 maja 2024r.   
w sprawie  powołania stałych Komisji Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej i ich składów 

Na podstawie art. 18a ust.1 i 2,art. 18b ust.1 i 2 oraz 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2024r. poz. 609), Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale NR II/3/2024 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej  z dnia 21 maja 2024r. w sprawie 
powołania stałych komisji Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej i ich składów zmienia się treść  §2, który 
otrzymuje brzmienie: 

" § 2. Powołuje się następujące składy osobowe poszczególnych Komisji Rady Miasta Skarżyska-
Kamiennej: 

I. Komisja Rewizyjna 

1. Ciok Adam 

2. Frankiewicz Magdalena 

3. Kuna Mateusz 

4. Lasota Michał 

5. Randla Krzysztof 

II. Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Współpracy z Zagranicą 

1. Ciok Bogusław 

2. Kuna Mateusz 

3. Niziołek Jarosław 

4. Randla Krzysztof 

5. Warszawa Ewa 

III. Komisja Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

1. Ciok Bogusław 

2. Golik Leszek 

3. Jamroz Jacek 

4. Janowski Piotr 

5. Lasota Michał 

IV. Komisja Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji 

1. Brzeziński Piotr 

2. Bugajski Paweł 

3. Ciok Adam 

4. Łapaj Monika 

5. Pela Renata 

V. Komisja Zdrowia i Opieki Społecznej 

1. Frankiewicz Magdalena 

2. Leszek Lepiarz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C58ECAD8-B539-4E66-B986-CBCA11F7058F. Podpisany Strona 1



3. Łapaj Monika 

4. Małkus Grzegorz 

5. Stopa Jerzy 

VI. Komisja Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska 

1. Gibaszewski Mirosław 

2. Niziołek Jarosław 

3. Polak Agnieszka 

4. Stopa Jerzy 

5. Szwajewski Wiesław 

VII. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

1. Golik Leszek 

2. Jamroz Jacek 

3. Janowski Piotr 

4. Polak Agnieszka 

5. Warszawa Ewa  " 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Nr II/3/2024 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 21 maja 2024r. 
w sprawie powołania stałych Komisji Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej i ich składów pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się poszczególnym Komisjom Rady Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta.  

        

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Małkus 

         

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C58ECAD8-B539-4E66-B986-CBCA11F7058F. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym, Rada Miasta obecnej kadencji 

powołuje ze swego grona stałe komisje i ich skład do wykonania określonych zadań. Przedmiotowe 

komisje pełnią funkcję pomocniczą Rady.  Proponowana zmiana w składach stałych komisji 

wynika z faktu złożenia ślubowania przez nowo wybranego radnego. 
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C58ECAD8-B539-4E66-B986-CBCA11F7058F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/16/2024 RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	cyf. rz. I w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	cyf. rz. II
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	ust. 5
	cyf. rz. III
	cyf. rz. IV
	cyf. rz. V
	cyf. rz. VI
	cyf. rz. VII
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


